1 Interp. Arm. nomen filii Vulcani, qui Κακός dicitur, refudit in Arm. Չար. sc. Malus, ut

vox ipsa sonat, at Latini Graecam potius dialectum servant Cacus. Sed culpandus librarius,

Յոթերորդ Գրքոյն գիտորդի՝ Լուսն հոռ
Տայեցոց նախնեաց աղբախնոսնեանն ։

Ex septimo Diodori Libro de antiqua
Romanorum generatione 1.

Ոմանք 'ի պատմագրաց վշիպա-
գրեալք կարծեցին զառնիղեանց 'ի
յէնեայ դասերէն ծնեալ՝ շինեալ
զհոռմ. այլ չէ՛ այն ճշմարիտ . քսնգի
բազում ժամանակք են 'ի միջի ընդ
էնիաւ ընդ առնիղոս (Թագաւորս) շի
նեւ հոռմայ յերկրորդում ամի յեր
րորդում (յէրրորդում) սղոմզիադին ։
զի այս շինուած յետոյ է քան զտրո
վացոց պատերազմն՝ աւելի քան

Nonnulli Historicorum (minus
recte) conscribentes 2, Romulum suos-
que ex Aeneae filia natos, Romam
condidisse existimaverant; id tamen
verum non est. Siquidem multum
temporis Aeneam inter et Romulum
reges interest. Romam sane Olympi-
adis III (VII) 3 anno secundo conditam
comperimus: atque adeo haec con-
ditio annis plusquam ccccxxxiii. 4 Tro-

(Syncellus p. 155.)

Περὶ τῆς Αρχαιογονίας Ρωμαίων ἐκ τῆς ζ'. Διοδώρου Σικελιώτου .

Երևուի մեն օն տան սոյցրաբան քլանթնտէս ւնէլաբոն տուս քերձ
տոն Բոմուլլոն ըկ տիս Այնէոս Ծոյատրոս շոնթնտէս կէտիկնայ տի
Բոմոն . տո ծ՝ ալիթէս օնք օնտոս էչայ . քոլլան մեն են տփ մետաչո
չրոնոյ, տոտէ Այնէոս կաձ Բոմուլլոս շոյոյոտոն քասիլէոն, էքտիսմէ-
նիս ձէ տիս քոլէոս կաձա տո ձէտերոն էտոս տիս չ'. Օլոմքիաձոս, այտի
ն կտիսիս ւտերէ տան Կրոյկոն էտէս քլէոյ տան ւ'. կաձ լ'. Այնէոս

qui similitudine vocum delusus զՉորրորդէ ex-
scripsit, id est, Quartum, pro Չոր րորդն,
Malum ceu Cacum filium .

1 Iisdem verbis, eademque inscriptione trans-
tulit ab Eusebio Diodori locum Syncellus to-
ties laudatus, quamvis non integre; ex quo de-
sumptum ediderunt posteri inter fragmenta Dio-
dori Tom. II. p. 636. V. VIII. cum interim vix
reperiatur praesens Auctoris liber septimus,
quemadmodum alii nonnulli. Miror haec cum
praemissis Dionysii locis ad sensum saltem apud
Sync. occurrentibus, omissa ab Scaligero fuisse,
cum alia plurima minus certa ipse transcripserit .

2 Si incorruptam censes lectionem Syncella-
nam քլանթնտէս, sc. errantes, procul dubio
pro վիպագրեալք, sc. historiam conscribentes,
legendum վրիպագրեալք, id est erroneè scri-

bentes, vel potius վրիպեալք, videlicet errantes:
id sane vel ex ipsa verborum serie facile subau-
ditur. In sequentibus nomen զառնիղեանց, ex-
posuimus Romulum suosque, ne cogeremur red-
dere Romulos, ut significaretur Romulus cum
fratre, etc. id enim indicat in Arm. nomen plu-
rale patronymicum, eo modo, quo Graecè dici-
tur τούς περὶ τόν Ρωμύλον, quem locum Goar
sic exprimi voluit: Romuli ex Aeneae filia nati
socios .